

Jeudi 16/10



Plat préparé aux Spätzle

Le produit de
142/145 g g : 1,98 €
(1 kg = 13,94 €)
Les 2 produits :
2,98 €
(1 kg = 10,49 €)
Variétés au choix
n°180358

Le 2^e produit

**-50%
sur le 2^e**

0.99

Spätzle
500 g
(1 kg = 3,58 €)
n°19025



OFFRE FLASH

1.79



**Röstli
classic**
500 g
(1 kg = 3,98 €)
n°902295

OFFRE FLASH

1.99



**Galette
de pomme
de terre**
500 g
(1 kg = 4,38 €)
Au lard et
à l'emmental
n°902296

OFFRE FLASH

2.19



**Gâteau
au crumble**
400 g
(1 kg = 4,98 €)
Au choix :
à la cerise
ou à la pomme
n°24334

OFFRE FLASH

1.99



**Tablette
de chocolat**
100 g
(1 kg = 17,90 €)
Variétés au choix
n°18170

OFFRE FLASH

1.79



Inédit

**Gaufrettes
Napolitaner**
400 g
(1 kg = 7,48 €)
n°778576

OFFRE FLASH

2.99



**Petits
gâteaux**
125 g
(1 kg = 18,32 €)
Variétés au choix
n°24330

OFFRE FLASH

2.29



**32 mini
bouchées
glaçage au
chocolat**
266 g
(1 kg = 13,12 €)
n°19668

OFFRE FLASH

3.49



Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr



Plus d'informations sur www.lidl.fr

542/2025